
Navaris Podwójna płyta indukcyjna 3500 W –
2 pola grzewcze z timerem, wyświetlacz
dotykowy, rozpoznawanie garnków, płyta
indukcyjna, przenośna, biała
Indeks: 565965 Producent: KW-Commerce Kod producenta: 49922.02.02

Cena: 790.89 zł

Opis

Navaris Podwójna płyta indukcyjna 3500 W – 2 pola
grzewcze z timerem, wyświetlacz dotykowy, rozpoznawanie
garnków, płyta indukcyjna, przenośna, biała
Producent: KW-Commerce

Podwójna płyta indukcyjna Navaris to idealne rozwiązanie dla efektywnego gotowania dwóch garnków lub patelni
jednocześnie. Dzięki technologii indukcyjnej gotowanie staje się delikatne, bezpieczne i oszczędne energetycznie. Z 10
poziomami mocy, elastycznymi temperaturami i praktycznym timerem, zapewnia wysoki komfort użytkowania.

Ta przenośna płyta grzewcza może być używana w różnych miejscach, takich jak małe ogrody, kempingi czy akademiki.
Wyposażona w wyświetlacz dotykowy i inteligentne rozpoznawanie garnków, ułatwia codzienne gotowanie. Naczynia
indukcyjne są bezpośrednio podgrzewane, co przyspiesza proces gotowania i pozwala zaoszczędzić czas.

Zastosowanie tej podwójnej płyty indukcyjnej Navaris to pewność efektywnego i komfortowego gotowania. Odpowiednie
naczynia indukcyjne są kluczem do optymalnych rezultatów. Sprawdź naszą propozycję, która pozwoli cieszyć się
pysznymi potrawami bez zbędnego zachodu.

Podwójna płyta grzewcza pozwala na jednoczesne gotowanie dwóch garnków lub patelni. Indukcja umożliwia przy tym
wyjątkowo delikatne, bezpieczne i energooszczędne gotowanie.
Wysoki komfort: obie płyty można sterować oddzielnie w 10 poziomach mocy na wyświetlaczu z czujnikiem
dotykowym. Do tego dochodzi 10 elastycznie regulowanych temperatur w zakresie 60-240°C, timer 1-180 min,
praktyczne rozpoznawanie garnków i wiele więcej!
Elastyczność: podwójna płyta grzewcza jest podłączana do gniazdka elektrycznego – idealna do małych ogrodów, na
kempingu, w akademiku, do hotpot i fondue bezpośrednio przy stole.
Inteligentne gotowanie: inaczej niż w przypadku tradycyjnych elektrycznych płyt grzewczych naczynia indukcyjne są
bezpośrednio podgrzewane, a nie płyta. Pozwala to zaoszczędzić czas i chroni portfel i nerwy
Wskazówka dotycząca garnków: do prawidłowego użytkowania płyty grzewczej niezbędne jest odpowiednie naczynia
indukcyjne. Musi on być magnetyczny.

typ kontrolek: Dotykowy
waga przedmiotu: 4340 grams
punkt znaku wypunktowania: Podwójna płyta grzewcza pozwala na jednoczesne gotowanie dwóch garnków lub



Stan Nowy

patelni. Indukcja umożliwia przy tym wyjątkowo delikatne, bezpieczne i energooszczędne gotowanie., Wysoki komfort:
obie płyty można sterować oddzielnie w 10 poziomach mocy na wyświetlaczu z czujnikiem dotykowym. Do tego
dochodzi 10 elastycznie regulowanych temperatur w zakresie 60-240°C, timer 1-180 min, praktyczne rozpoznawanie
garnków i wiele więcej!, Elastyczność: podwójna płyta grzewcza jest podłączana do gniazdka elektrycznego – idealna
do małych ogrodów, na kempingu, w akademiku, do hotpot i fondue bezpośrednio przy stole., Inteligentne gotowanie:
inaczej niż w przypadku tradycyjnych elektrycznych płyt grzewczych naczynia indukcyjne są bezpośrednio
podgrzewane, a nie płyta. Pozwala to zaoszczędzić czas i chroni portfel i nerwy, Wskazówka dotycząca garnków: do
prawidłowego użytkowania płyty grzewczej niezbędne jest odpowiednie naczynia indukcyjne. Musi on być
magnetyczny.
Opis produktu: Ale to jest dobre: Dzięki podwójnej płycie indukcyjnej Navaris można jednocześnie podgrzewać 2
garnki lub patelnie w wydajny i bezpieczny sposób. Obie płyty są w zestawie. niezależnie od siebie! Wskazówka
dotycząca garnków i patelni: Do prawidłowego użytkowania płyty grzewczej konieczne jest odpowiednie naczynia
indukcyjne. Musi on być magnetyczny. Niezależnie od tego, czy Twoje naczynia do gotowania mają tę po prostu
odkryjesz, trzymając magnes na spodzie garnka lub patelni. Po założeniu możesz umieścić swoje naczynia na płyty
indukcyjnej! Wskazówka dotycząca rozmiaru: Optymalne rezultaty gotowania osiągniesz dzięki pasującym naczyniom
o średnicy 12-26 cm. Większe jest oczywiście również możliwe, ale mniej efektywne w przypadku Rozkład ciepła.
Dane techniczne: Maks. Moc: 3500 W (1 x 2000 W, 1 x 1500 W) / zasilanie: 220-240 V 50/60 Hz Średnica
garnka/patelni: min. 12 cm, maks. 26 cm / 10 poziomów mocy na płytę grzewczą. Technika grzewcza: indukcja / zakres
temperatur: 60 – 240 °C / timer: 1 – 180 min. Wymiary: 59 x 37 x 7,5 cm / waga: 4,34 kg / typ wtyczki: typ C Materiał:
szkło, elektr. Komponenty Pozostałe właściwości: wyświetlacz dotykowy, lampki kontrolne pracy, automatyczne
rozpoznawanie garnków, automatyczne wyłączanie Inne właściwości: zabezpieczenie przed przegrzaniem,
zabezpieczenie przed zbyt niskim napięciem, ochrona przed gotowaniem na sucho, zabezpieczenie przed dziećmi
Zakres dostawy: 1 x podwójna płyta indukcyjna.
marka: Navaris
numer części: 49922.02.02
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 5.77 kilograms
rodzaj elementu grzejnego: Indukcja
producent: KW-Commerce
moc: 3500 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4063004078204
zalecane węzły przeglądania: 26968719031, 3310801
specjalna funkcja: indukcja, 2 pola grzewcze, Regulowana temperatura, Termostat, Automatyczne rozpoznawanie
garnków, Automatyczne wyłączanie, Zabezpieczenie przed dziećmi
nazwa przedmiotu: Navaris Podwójna płyta indukcyjna 3500 W – 2 pola grzewcze z timerem, wyświetlacz dotykowy,
rozpoznawanie garnków, płyta indukcyjna, przenośna, biała
rodzaj źródła zasilania: elektryczny
posiada automatyczne wyłączanie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T04:50:14.266Z
materiał: Szkło
ilość elementów grzejnych: 2

Parametry
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